MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL 07/2019 - PPGIELA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA RECREDENCIAMENTO
CREDENCIAMENTO E RECREDENCIAMENTO DOCENTE

PROGRAMA INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos,

designada pela Portaria UNILA n° 559/2018, publicada no boletim de serviço n° 375 de 15 de agosto
de 2018, no uso de suas atribuições, torna pública, pelo presente edital, a homologação das inscrições

dos(as) candidatos(as) a recredenciamento docente para o Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar
em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana

(UNILA).

1. DAS CANDIDATURAS HOMOLOGADAS

DOCENTE CANDIDATO(A)

ANALÍA CHERNAVSKY

ANGELA MARIA DE SOUZA

BRUNO LÓPEZ PETZOLDT

DIANA ARAUJO PEREIRA

LAURA JANAINA DIAS AMATO

PAULO RENATO DA SILVA

LINHA DE PESQUISA PRETENDIDA

PRÁTICAS E SABERES

FRONTEIRAS, DIÁSPORAS E MEDIAÇÕES

TRÂNSITOS CULTURAIS

FRONTEIRAS, DIASPORAS E MEDIAÇÕES

FRONTEIRAS, DIÁSPORAS E MEDIAÇÕES

TRÂNSITOS CULTURAIS

Foz do Iguaçu, 26 de fevereiro de 2019

çJaJjJv1 ÇThLURA JANAIN DIASAMMOProf.' Dr.a Laua Janaina Dias Amato

Coordenadora
PROFESSOR 00 MAGISTÉRIO SUPERIOR

SIAPE 1454037
Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

ProRedoria de Posqusa e PosGraduaçâo
Programa de PósGraduação nterdsdpnar em Estudos Laeno Americanos (PPG ELA)

Avenrda Tancredo Neves. 6731 VHa C. Parque Tecnoágrco Itaipu Foz do guaçu PR CEP 85.867SOO
Fone. +55 (45) 3576J359 www unUa.edu.br secretaria.iela@unilp.edu.br